

# Årsredovisning

## *Ragnarsson & Sandstedt Bygg AB*

556657-0676

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll                 | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2    |
| - Resultaträkning        | 4    |
| - Balansräkning          | 5    |
| - Noter                  | 7    |
| - Underskrifter          | 7    |

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Simon Ragnarsson

2024-07-01

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver byggverksamhet och kakelsättning. Sedan augusti 2023 bedriver bolaget även frisörverksamhet.

Bolaget har haft något färre uppdrag under året än tidigare år, men omsättning och resultat är enligt förväntan. Bolaget minskade ned antalet anställda under 2023 och har därefter valt att inte åta sig uppdrag i samma utsträckning som tidigare. Bolaget räknar med att bibehålla en god omsättning och resultat även kommande räkenskapsår.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

|                                   | 2301-2312 | 2201-2212 | 2101-2112 | 2001-2012 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning                   | 895       | 1 665     | 118       | 0         |
| Resultat efter finansiella poster | 60        | 4         | 67        | -1        |
| Soliditet %                       | 58        | 40        | 67,1      | 99,4      |

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då bolaget minskat antalet anställda och samtidigt valt att inte åta sig några större uppdrag.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

|   | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|---|--------------|---------------------|----------------|
| - Belopp vid årets ingång                       | 100 000      | 75 912              | 2 875          |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> |              |                     |                |
| - Utdelning                                     |              | -78 000             |                |
| - Balanseras i ny räkning                       |              | 2 875               | -2 875         |
| - Årets resultat                                |              |                     | 46 773         |
| - Belopp vid årets utgång                       | 100 000      | 787                 | 46 773         |

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

|                       |               |
|-----------------------|---------------|
| Balanserat resultat   | 787           |
| <i>Årets resultat</i> | <i>46 773</i> |
| <i>Summa</i>          | <i>47 560</i> |

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

|                         |               |
|-------------------------|---------------|
| Balanseras i ny räkning | 47 560        |
| <i>Summa</i>            | <i>47 560</i> |

## RESULTATRÄKNING

1

|  | 2023-01-01<br>2023-12-31 | 2022-01-01<br>2022-12-31 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>       |                          |                          |
| Nettoomsättning                                      | 895 032                  | 1 665 114                |
| Övriga rörelseintäkter                               | 0                        | 20 199                   |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> | <b>895 032</b>           | <b>1 685 313</b>         |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |                          |                          |
| Råvaror och förnödenheter                            | -359 961                 | -816 051                 |
| Övriga externa kostnader                             | -193 142                 | -246 874                 |
| Personalkostnader                                    | -273 246                 | -609 671                 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar    | -8 250                   | -8 265                   |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        | <b>-834 599</b>          | <b>-1 680 861</b>        |
| <b>Rörelseresultat</b>                               | <b>60 433</b>            | <b>4 452</b>             |
| <b>Finansiella poster</b>                            |                          |                          |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     | 105                      | 6                        |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           | -557                     | -393                     |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      | <b>-452</b>              | <b>-387</b>              |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             | <b>59 981</b>            | <b>4 065</b>             |
| <b>Resultat före skatt</b>                           | <b>59 981</b>            | <b>4 065</b>             |
| <b>Skatter</b>                                       |                          |                          |
| Skatt på årets resultat                              | -13 208                  | -1 190                   |
| <b>Årets resultat</b>                                | <b>46 773</b>            | <b>2 875</b>             |

## BALANSRÄKNING

1

|   |   | 2023-12-31     | 2022-12-31     |
|---|---|----------------|----------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |   |                |                |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |   |                |                |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>       |   |                |                |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 3 | 16 561         | 24 811         |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> |   | 16 561         | 24 811         |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |   | <b>16 561</b>  | <b>24 811</b>  |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |   |                |                |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                |   |                |                |
| Kundfordringar                                |   | 67 166         | 101 454        |
| Övriga fordringar                             |   | 19 932         | 43 829         |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  |   | 12 888         | 0              |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i>          |   | 99 986         | 145 283        |
| <i>Kassa och bank</i>                         |   |                |                |
| Kassa och bank                                |   | 138 666        | 273 081        |
| <i>Summa kassa och bank</i>                   |   | 138 666        | 273 081        |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |   | <b>238 652</b> | <b>418 364</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       |   | <b>255 213</b> | <b>443 175</b> |

## BALANSRÄKNING

|  | 2023-12-31     | 2022-12-31     |
|--|----------------|----------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |                |                |
| <b>Eget kapital</b>                          |                |                |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |                |                |
| Aktiekapital                                 | 100 000        | 100 000        |
| <i>Summa bundet eget kapital</i>             | 100 000        | 100 000        |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |                |                |
| Balanserat resultat                          | 787            | 75 912         |
| Årets resultat                               | 46 773         | 2 875          |
| <i>Summa fritt eget kapital</i>              | 47 560         | 78 787         |
| <b>Summa eget kapital</b>                    | <b>147 560</b> | <b>178 787</b> |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |                |                |
| Leverantörsskulder                           | 26 817         | 166 417        |
| Skatteskulder                                | 14 398         | 2 362          |
| Övriga skulder                               | 66 438         | 28 585         |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 0              | 67 024         |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            | <b>107 653</b> | <b>264 388</b> |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        | <b>255 213</b> | <b>443 175</b> |

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31

2022-12-31

Medelantalet anställda

1,5

2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

41 326

41 326

Utgående anskaffningsvärden

41 326

41 326

Ingående avskrivningar

-16 515

-8 250

*Förändringar av avskrivningar*

Årets avskrivningar

-8 250

-8 265

Utgående avskrivningar

-24 765

-16 515

Redovisat värde

16 561

24 811

### Not 4 Ställda säkerheter

2023-12-31

2022-12-31

Företagsinteckningar

400 000

400 000

Summa ställda säkerheter

400 000

400 000

## UNDERSKRIFTER

Uppsala enligt min digitala signatur

*Simon Ragnarsson*

Simon Ragnarsson

2024-06-28